
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 
 

 

 

                                                                HOTĂRÂRE  

                                        privind aprobarea Comisiei  de Simulare EN 2023, clasa a VIII-a 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în 

ședința ordinară din 09.03.2023, având în vedere:  

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată ; 

 ORDIN nr. 5154 din 30 august 2021, art.15,lit. nn. pentru aprobarea Metodologiei-

cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar 

                                                           HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. A fost aprobată Comisia de Simulare EN clasa a VIII-a, 2022-2023, în următoarea 

componență: 

Președinte: prof. Vodă Adina 

Vicepreședinte: pip Constantin Simona 

Membri:  

 persoana de contact prof. Vodă Adina 

 prof. Petre Simona 

Asistenți: 

 prof. Radu Vasilica 

 prof. Tătaru Monica 

 prof. Dumitru Cristian 

 prof. Banu Marinela 

 prof. evaluatori: 

 prof.  Petre Simona 

 prof. Neagu Andreea 

 prof. Bucur Ana 

 prof. Ștefan Anișoara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 



Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

Supraveghetor audio-video- Responsabil cu derularea și monitorizarea procesului de 

supraveghere audio-video- prof. Petre Simona

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
   Nr. 65 din 09.03.2023 
 

Președinte CA, Secretar, 

 
Prof. înv. primar, 

Gheorghe Georgiana Daniela 

Director, 

Prof. Vodă Adina 


